РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения  Железногорской городской  Думы  «Об утверждении Положения о порядке  расходования средств резервного фонда администрации города Железногорска»

Принято Железногорской городской  Думой  15 апреля 2010 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение протеста Железногорской  межрайонной  прокураты Курской  области от 19.03.2010 г. № 01-36-2010 на решение Железногорской  городской Думы «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Железногорска», Железногорская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать решение Железногорской  городской  Думы  «Об утверждении Положения о порядке  расходования средств резервного фонда администрации города Железногорска» от 26.01.2006 г. № 297-3-РД (в  редакции решения Железногорской  городской  Думы от 29.05.2008 г. № 43-4-РД) утратившим  силу.
2. Администрации города Железногорска разработать порядок расходования средств резервного фонда Администрации города Железногорска и утвердить его постановлением.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Железногорские  новости».
Глава  города Железногорска

В.И.Солнцев

Город Железногорск

15 апреля 2010 года

№ 326 – 4 - РД